

**JS-BYG ApS  
Energivej 10  
8963 Auning**

**CVR-nr. 35 23 19 27**

**Årsrapport 2021**

**9. regnskabsår**

**Dirigentpåtegning**

Årsrapporten 2021 er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Auning, den 17. marts 2022



**Dirigent  
Jacob Bille Skipper**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Regnskabspraksis	12

**SELSKABSOPLYSNINGER****SELSKABET****JS-BYG ApS**  
Energivej 10  
8963 AuningCVR.: 35 23 19 27  
Hjemsted: Auning  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021**STIFTET**

11. april 2013

**DIREKTION**

Jacob Bille Skipper

**REVISOR**Dansk Revision Randers  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ**BANK**Sparekassen Djursland  
8961 Allingåbro

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet udfører tømrer- og bygge arbejder i Danmark.

### Usædvanlige forhold

Der er i årets løb ikke indtruffet usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 betragtes som særdeles tilfredsstillende.  
Det er ledelsens vurdering, at resultatet for 2022 vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 1. januar 2021 - 31. december 2021

<u>Note</u>		<u>2020</u> t kr
1	Bruttofortjeneste	10.456.240
2	Personaleomkostninger	-7.189.622
4	Afskrivninger	<u>-256.023</u>
	<b>Resultat før finansieringsomkostninger</b>	<b>3.010.595</b>
	Finansieringsindtægter	76.252
	Finansieringsudgifter	<u>-22.006</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.064.841</b>
3	Skat af årets resultat	<u>-681.385</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.383.456</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Foreslået udbytte	2.383.456
	Overført til næste år	<u>0</u>
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>2.383.456</u></b>



## Balance pr. 31. december 2021

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2020</u> t kr
<b>4</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
	Grunde og bygninger	592
	Driftsmidler	951
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.543</b>
	<b>Anlægsaktiver ialt</b>	<b>1.543</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.543</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Igangværende arbejder	0
	Varebeholdning	100
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>100</b>
	Tilgodehavende fra salg	5.252
	Forudbetalte omkostninger	321
	Andre tilgodehavender	78
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.651</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>295</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.046</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.589</b>

## Balance pr. 31. december 2021

<u>Note</u>	<b>Passiver</b>	<u>2020</u> t kr
	<b>Egenkapital</b>	
	Virksomhedskapital	80.000
	Foreslået udbytte	2.383.456
	Overført resultat	<u>1.420.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.883.456</u>
	<b>Hensatte forpligtigelser</b>	
	Hensættelse til udskudt skat	<u>41.416</u>
	<u>41.416</u>	<u>49</u>
	<b>Gældsforpligtigelse</b>	
	<b>Kortfristet gældsforpligtigelse</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.385
	Anden gæld	1.550.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.000.000
	Skyldig selskabsskat	<u>578.814</u>
	<u>3.660.699</u>	<u>3.572</u>
	<b>Gældsforpligtigelse i alt</b>	<u>3.572</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>7.585.571</u>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og forpligtelser</b>	
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	

Note	Noter til årsregnskabet		<u>2020</u> t kr
<b>1</b>	<b>Bruttofortjeneste</b>		
	Selskabet har valgt at undlade at lade omsætningen fremgå af årsrapporten.		
<b>2</b>	<b>Personale</b>		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	12	12
	Gager og lønninger	6.082.049	5.969
	Andre personaleomkostninger m.v.	<u>1.107.573</u>	<u>897</u>
		<u>7.189.622</u>	<u>6.866</u>
<b>3</b>	<b>Selskabsskat</b>		
	Regulering udskudt skat	-7.429	5
	Selskabsskat 2021	<u>688.814</u>	<u>698</u>
	Udgiftsført skat	<u>681.384</u>	<u>703</u>
	Skyldig skat 1. Januar 2021	698.066	486
	Årets skat	688.814	698
	Betalt vedr. tidligere år	-698.066	-486
	Betalt aconto skat vedr. 2021	<u>-110.000</u>	<u>0</u>
	Skyldig skat pr. 31. December 2021	<u>578.814</u>	<u>698</u>

Note

## Noter til årsregnskabet

<b>4</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Driftsmidler</b>	<b>Ejendom</b>
	Kostpris 1. Januar 2021	1.385.161	727.015
	Årets tilgang	23.000	507.406
	Årets afgang afhændede aktiver	-33.000	0
	Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kostpris 31. December 2021	<u>1.375.161</u>	<u>1.234.421</u>
	Afskrivninger 1. Januar 2021	434.240	135.187
	Afskrivninger på afhændede aktiver	-10.313	0
	Årets afskrivninger	<u>224.022</u>	<u>32.001</u>
	Afskrivninger 31. December 2021	<u>647.949</u>	<u>167.188</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. December 2021	<u>727.212</u>	<u>1.067.233</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. December 2020	<u>950.921</u>	<u>591.828</u>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og forpligtelser</b>		
	Ingen		
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på kr. 1.233.924		
